[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У
  17 декабря2009 № 480
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  декабря 2009  №  480
с. Красные Четаи

О внесении изменений в постановление главы Красночетайского района  от 31 октября 2008 г. 500
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в Положение об установлении систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Красночетайского района, оплата труда которых в настоящее время осуществля​ется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Красночетайского района, утвержденного постановлением главы Красночетайского района от 31 октября 2008 г. № 500 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учре​ждений Красночетайского района, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Красночетайского района» следующие изменения:

а) абзац второй  пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Средства на оплату труда, формируемые за счет бюджетных ассигнований  бюджета Красночетайского района, могут направляться учреж​дением на выплаты стимулирующего характера до 30% в пределах фонда оплаты труда.
2. Главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета Красночетайского района привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Глава района
	 А.И. Криков